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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	1	916	zł

Powierzchnia 51	m2

Cena/m2 7	000	zł

Liczba	pokoi 3

Piętro 1	piętro

Typ	okien PCV

Zamieszkaj	spokojnie	–	w	nowym	mieszkaniu	z	ogródkiem	w	Zielonych	Wzgórzach,	w	Jeninie!

Wyobraź	sobie	poranki	z	kawą	na	własnym	tarasie,	zapach	świeżo	skoszonej	 trawy	 i	ciszę	przerywaną
jedynie	śpiewem	ptaków.	

A	teraz	dodaj	do	tego	nowoczesne	mieszkanie,	dogodną	lokalizację	 i	pełną	 infrastrukturę	w	zasięgu
ręki.	

Tak	 wygląda	 codzienność	 na	 osiedlu	 Zielone	 Wzgórza	 w	 Jeninie	 –	 miejscu,	 które	 pokochasz	 od
pierwszego	wejrzenia.

Ta	nowa	 inwestycja	 to	 idealny	wybór	zarówno	dla	młodych	osób	szukających	swojego	 lokum,	 jak	 i	dla
starszych,	którzy	marzą	o	spokojnym	miejscu	na	nowy	etap	życia.	

Każde	mieszkanie	zostało	zaprojektowane	z	myślą	o	wygodzie	i	funkcjonalności.	

Jasny	salon	z	aneksem	kuchennym,	dwie	oddzielne	sypialnie,	łazienka,	przestronny	hol	i	własny	ogródek
–	42	m²	–	dają	swobodę,	jakiej	trudno	dziś	szukać	w	mieście.

Mieszkania	 są	 bezczynszowe,	 co	 oznacza	 realne	 oszczędności	 w	 budżecie	 domowym,	 a	 miejsce
postojowe	w	cenie	to	kolejny	atut	tej	inwestycji.

Lokale	oddawane	są	w	stanie	deweloperskim	–	gotowe,	by	urządzić	je	dokładnie	tak,	jak	chcesz.

Jenin	to	jedna	z	najbardziej	zielonych	i	spokojnych	miejscowości	w	okolicach	Gorzowa	Wielkopolskiego.

Bogdaniec,	Jenin	-	357	000	zł



Bliskość	lasów,	czyste	powietrze	i	poczucie	przestrzeni	to	tylko	część	jej	atutów.	

Jednocześnie	do	centrum	miasta	dotrzesz	w	zaledwie	7	minut,	a	szybki	dostęp	do	drogi	ekspresowej
S3	ułatwia	codzienne	dojazdy.	

W	pobliżu	znajdziesz	wszystko,	co	potrzebne	na	co	dzień	–	sklepy,	szkołę,	przedszkole,	aptekę	i	punkty
handlowo	-	usługowe.

Zielone	Wzgórza	to	miejsce	stworzone	dla	tych,	którzy	chcą	żyć	spokojnie,	wygodnie	i	blisko	natury	–	ale
bez	rezygnacji	z	wygody	miasta.

Zadzwoń,	napisz,	przyjedź	–	i	przekonaj	się	na	własne	oczy.	

To	może	być	Twój	nowy	początek	w	wyśmienitym	miejscu	do	życia.

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


